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organizmów. Jedną z jego zadziwiających cech tego słodkowodnego gatunku jest to, że
przez ostatnie 80 milionów lat jego ewolucja przebiegała w sposób, który umożliwił mu
reprodukcję bez udziału męskich osobników. Stworzenia te wykształciły również
mechanizmy pozwalające im przetrwać przez wiele lat w warunkach całkowitego braku
wody. 

Zupełnie nową pozycję do tej długiej listy osobliwości, dodali ostatnio angielscy naukowcy
z University of Cambridge oraz Imperial College London. Z przeprowadzonych przez nich badań
wynika, że aż jedna dziesiąta aktywnych genów Bdelloid rotifer jest obcego pochodzenia i została
nabyta od prostych mikroorganizmów, takich jak np. bakterie. Bdelloidy zawierają zatem w swoim
DNA informację niespotykaną u żadnych innych zwierząt i choć nie wiemy jeszcze w jaki sposób
dochodzi do transferu tych unikatowych genów, to jednak możemy przypuszczać, że to właśnie one
są odpowiedzialne za nietypowe cechy tego gatunku. 

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15752.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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